МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

П Р И К А З

от «10» января 2024 г. N 4 – О

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ГРУПП ПРОДЛЕННОГО ДНЯ

 На основании заявлений родителей (законных) представителей обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  С 15.01. 2023 года утвердить следующий график работы групп продленного дня:

1А  Беспалая С. Н.  (5ч)

понедельник вторник среда четверг пятница

11.45-12.45 12:30-13.30 11:35 – 12.35 12:40-13.40 11:35-12.35

1Б  Иванова Ю. В.  (5ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

11.45-12.45 12:30-13.30 11:35 – 12.35 11:45-12.45 12:30-13.30

1В  Лисакова Е. Л.  (14ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12:00-15.10

12:30-15:10 12:30-15.10 12:00-15:00 12:30-15:00

2А  Балабан Е.В.  (5 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12.00-12.40
16.25-16.45

12.00 -12.30
16.40-17.10

12.00 – 12.30
16.40-17.10

12.00 – 12.40
17.15 - 17.35

12.00 – 12.30

2Б Бирюкова Н. С.  (5ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12.00 - 12.40
16.25 – 16.45

12.00-12.30
16.40 -17.10

12.00-12.30
16.40 – 17.10

12.00-12.40
17.15 -17.35

12.00-12.30
15.50-16.20

2В Подшивалова А. В. (8 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

11:00 - 12.50
16.25 – 17.00

12:00-12.40
15.50-17.00

12:00-12.40
16.40-17.00

10:30-12.50
17.15-17.00

12.00-12.40

3А  Большакова Л. В.  (25 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

8.00-12.50
16.25- 17.00

8.00-12.40
16.40-17.00

8.00-12.40
16.40-17.00

8.00-12.50

8:00-12:40

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

3Б Пономарева В. В.  (10 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12:00-12.50
16.25 -17.00

10.00-12.30
16.40-17.00

11.00-12.30
15.50-17.00

12.10-12.50
16.35-17.00

12.00-12.30

3В  Соколова Е. В.  (10 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

10.00 – 12.40
16.25 – 16.55

12.00 – 12.30
15.10 - 15.50
16.40 – 16.55

12.00 – 12.30
15.10 - 15.50
16.40-16.55

15.45-16.25

11.00 – 13.20
15.50 -16.50

4А  Хорошавина Р. Б.  (5 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12.20 -13.20 12.30 -13.30 12.30-13.20 12.30-13.20 11.40-13.00

4Б  Бибик Н. Ю. (5 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12.20 -13.20 12.30 -13.30 12.30-13.20 12.30 - 13.20 11.40 – 13.00

4В  Щучинова Е. С.(5 ч.)

понедельник вторник среда четверг пятница

12.20 -13.20 12.30-13.30 12.30 -13.20 12.30-13.20 11.40-13.00

Директор:     М.Р. Ганеева